
Medical Spa

Oxygeno
terapie

Oxygenoterapie je jedna z moderních léčebných 

procedur, která využívá příznivého působení 

kyslíku na lidský organismus. Její podstatou je 

vdechování kyslíku ve vyšší koncentraci, než v jaké 

je přítomný ve vzduchu. V případě, že tělu přísun 

kyslíku zvýšíme, buňky mohou produkovat více 

energie, dochází rovněž k urychlení jejich růstu 

a regeneraci, zlepšuje se hojení ran a celkově se 

zpomaluje proces stárnutí. Procedura probíhá na

lehátku v pohodlném oděvu.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• při bolestech hlavy a poruchách spánku

• při onemocnění plic, průdušek

• při rekonvalescenci po nemoci

  a operacích

• při sportování, při únavě za volantem

• při migrénách

• pro lepší koncentraci při studiu

KONTRAINDIKACE

• epilepsie

• zvýšená činnost štítné žlázy

• transplantace

• akutní infekce plic a průdušek

ky
slí

k

   350 Kč    30 minut

čascena 2025

MedicalSpaTeam více info


